附件：

2017级本科新生入学资格复查情况汇总表

教务部：

我系按照《关于做好2017级新生学籍信息核对及入学资格复查的通知》中的要求认真组织了复查。现将有关情况汇总如下：

    2017年          系共录取新生          名，报到       名，其中未通过新生入学资格复查     名，具体情况如下表。

	序号
	学号
	姓名
	专业
	班级
	存在问题

注：仅填写未通过入学资格复查新生的信息

单位（公章）：            系

院领导签字：

年     月     日